珠海市工业和信息化局关于开展 2020年
中小微企业服务券工作的通知

各有关企业：

为贯彻落实《关于促进民营经济高质量发展的若干政策

措施的通知》（粤办发〔2018〕43 号）精神，根据《广东省

工业和信息化厅关于开展 2020 年中小微企业服务券发放工

作的通知》（粤工信服务函〔2020〕243 号）要求，结合我市

实际情况，我局制定了《珠海市 2020年中小微企业服务券工

作实施方案》（详见附件），现将该工作方案印发给你们，并

就相关事项通知如下：

一、服务券的相关模式

服务券的申领、使用和兑现均在省中小企业公共服务平台

（www.968115.cn）服务券管理系统上进行。

二、服务券的发放时间和金额

2020年的服务券采取单次发放，发放金额 480万元，时间

为 5月 26日上午 9点开始。

重点支持企业优先获得服务券。

三、服务机构和企业登记注册

各服务机构和相关企业请参照《珠海市 2020年中小微企业

珠 海 市 工 业 和 信 息 化 局

— 2 —

服务券工作实施方案》，及时在广东省中小企业公共服务平台服

务券管理系统中做好登记注册和服务券申请工作。

四、服务券工作组人员和联系方式

珠海市软件行业协会，联系人：

王庆东 13326619641、3391500（服务全市企业）；

宋秋苑 13631222023、3391500（服务全市企业，重点服务

香洲区、高新区企业）；

颜 瑜 13824120136、3395992（服务全市企业，重点服务

横琴新区、保税区企业）；

孙 伟 13638640626、6860159（服务全市企业，重点服务

金湾区、斗门区、高栏港区企业）；

QQ群：716427960（人满）、148270238、470510681

特此通知。

附件：珠海市 2020年中小微企业服务券工作实施方案

珠海市工业和信息化局

2020年 4月 8日

（联系人：刘鑫，联系电话：2251062）

公开方式：主动公开

	珠海市工业和信息化局关于开展2020年
	中小微企业服务券工作的通知
	一、服务券的相关模式
	二、服务券的发放时间和金额
	三、服务机构和企业登记注册
	四、服务券工作组人员和联系方式